procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’assegnazione di n. 1 Borsa della durata di 11 

mesi, eventualmente rinnovabile. Titolo dell’attività di ricerca da svolgere: “Riabilitazione Intensiva 

post-ictus con ausili robotici e Tecnologie Innovative (RIPARTI)”. La spesa pari ad un importo 

complessivo di € 24.864,94 (ventiquattromilaottocentosessantaquattro/94), omnicomprensivo di 

tutti gli oneri a carico dell’Ente IRAP, graverà interamente sui fondi del progetto dal titolo 

“Riabilitazione Intensiva Post-Ictus con Ausili Robotici e Tecnologie Innovative” – Acronimo: 

RIPARTI, finanziato nell’ambito del bando a cascata Fit4MedRob-Fit for MedicalRobotics – Iniziativa

[...]

selezione, e pertanto, èammesso a fruire della Borsaper lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: 

“Riabilitazione Intensiva post-ictus con ausili robotici e Tecnologie Innovative (RIPARTI)”, sotto la guida del 

responsabile scientifico prof. Andrea Santamato. La Borsa dell’importo di € 24.864,94 

(ventiquattromilaottocentosessantaquattro/94), avrà una durata di undici (11) mesi, a decorrere dalla data di 

inizio dell’attività di ricerca da parte del borsista, così come documentato dal responsabile scientifico, alla cui 

attestazione il pagamento, da effettuarsi mensilmente e in via posticipata, rimane subordinato.